Stores Roche
DOCUMENTATION TECHNIQUE
ROCHEROCHE
TAHA®
Edition avril 2017
Stores de fenêtre - Stores projection
COMPOSANTSStores Roche
1 COMPOSITION STORE DE BASE NON MOTORISÉ

SE052 Kit support Kia / Taha •
S0020 Moteur Somfy Ø50 Filaire Meteor 20/17 •
SR020 Moteur Somfy Ø50 RTS Altus 20/17 ou •
61N00700 Moteur Somfy Sunéa IO Ø50 20/17 ou •
SE578R Roue Ø78 •
SE578C Couronne Ø78 goutte •
Bras
BB062RG Bras écrin lg 600 Gauche avec ressort • •
BB062RD Bras écrin lg 600 Droit avec ressort • •
BB072RG Bras écrin lg 700 Gauche avec ressort • •
BB072RD Bras écrin lg 700 Droit avec ressort • •
BB082RG Bras écrin lg 800 Gauche avec ressort • •
BB082RD Bras écrin lg 800 Droit avec ressort • •
BB092RG Bras écrin lg 900 Gauche avec ressort • •
BB092RD Bras écrin lg 900 Droit avec ressort • •
BB102RG Bras écrin lg 1000 Gauche avec ressort • •
BB102RD Bras écrin lg 1000 Droit avec ressort • •
BB112RG Bras écrin lg 1100 Gauche avec ressort • •
BB112RD Bras écrin lg 1100 Droit avec ressort • •
BB122RG Bras écrin lg 1200 Gauche avec ressort • •
BB122RD Bras écrin lg 1200 Droit avec ressort • •
BB132RG Bras écrin lg 1300 Gauche avec ressort • •
BB132RD Bras écrin lg 1300 Droit avec ressort • •
BB142RG Bras écrin lg 1400 Gauche avec ressort • •
BB142RD Bras écrin lg 1400 Droit avec ressort • •
BB152RG Bras écrin lg 1500 Gauche avec ressort • •
BB152RD Bras écrin lg 1500 Droit avec ressort • •
BB162RG Bras écrin lg 1600 Gauche avec ressort • •
BB162RD Bras écrin lg 1600 Droit avec ressort • •
BB172RG Bras écrin lg 1700 Gauche avec ressort • •
BB172RD Bras écrin lg 1700 Droit avec ressort • •
BB182RG Bras écrin lg 1800 Gauche avec ressort • •
BB182RD Bras écrin lg 1800 Droit avec ressort • •
BB192RG Bras écrin lg 1900 Gauche avec ressort • •
BB192RD Bras écrin lg 1900 Droit avec ressort • •
BB202RG Bras écrin lg 2000 Gauche avec ressort • •
BB202RD Bras écrin lg 2000 Droit avec ressort • •
Barres de charge
50024 Barre de charge Lg = 3560 mm • •